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Kotimaan Matkailumessut 

Suomen Hostellijärjestö, osasto E320 

 

Hostellijärjestö tarjoilee hostellihelmiä persoonallisia kohteita etsivälle 

budjettimatkaajalle 

Suomen Hostellijärjestö esittelee Kotimaan Matkailumessuilla ainutlaatuisia Suomen hostellihelmiä. 

Hostellit ja budjettimatkailu ovat kasvavia trendejä sekä Suomessa että maailmalla. Monet matkailijat 

arvostavat majoituspaikassaan edullisuuden lisäksi myös sen omaleimaisuutta. Suomen Hostellijärjestö tuo 

nyt aiempaa enemmän matkailijan tietoisuuteen verkostonsa hostellien erityispiirteitä.  

Suomen hostellihelmien joukosta löytyy persoonallisia majoitusvaihtoehtoja aina design-hostelleista 

Suomen Parhaaksi Hostelliksi valittuun hostelliin. Reissata voi yksin tai porukassa, ja yöpyä voi niin jaetuissa 

huoneissa kuin yksityishuoneissa omalla kylpyhuoneella.  

Hostellin voi löytää jopa Unescon maailmanperintökohteesta; Hostel Suomenlinna sijaitsee Helsingissä 

historiallisessa Suomenlinnan merilinnoituksessa.  1900-luvun alussa rakennetussa 

kansakoulurakennuksessa toimiva hostelli on myös saaren ainoa majoitusliike. Tunnelmallisessa hostellissa 

voi yöpyä sekä yksityishuoneissa että useamman hengen yhteismajoitushuoneissa. Hostellille pääsee 

sujuvasti lautalla 15 minuutissa Helsingin keskustan hulinasta. 

Laivahostel S/S Bore Turussa on kiistatta yksi hostelliverkoston helmistä. S/S Bore seilasi ensimmäiset 

matkansa välillä Turku - Maarianhamina - Tukholma. Alus on risteillyt myös Kristiina Regina -nimellä 

kansainvälisessä risteilyliikenteessä. Vuonna 2010 S/S Bore ankkuroitiin Aurajokeen, ja nyt laivassa toimii 

ympärivuotinen hostelli. Kiehtovan yöpymiskohteen S/S Boresta tekee paitsi aluksen historia myös pysyvä 

museonäyttely sekä toimiminen Turun ammatti-instituutin oppimisympäristönä opiskelijoille. 

Näiden kahden hostellihelmen lisäksi kaikissa hostelliverkoston yli 40 hostellissa on jotain omaperäistä ja 

uniikkia. Hostellit tarjoavat paitsi edullista ja viihtyisää majoitusta, myös unohtumattomia elämyksiä ja 

innostavia kohtaamisia muiden matkailijoiden kanssa.  

Lisätietoja: 

pääsihteeri Sanni Viirto, Suomen Hostellijärjestö, puh. 045 156 2152,sanni.viirto@hihostels.fi 

Kuvia: http://bit.ly/Hostellihelmet (Dropbox) 

tai markkinointi- ja viestintäkoordinaattori Sinikka Komu, sinikka.komu@hihostels.fi 

Suomen Hostellijärjestö ry on vuonna 1935 perustettu yleishyödyllinen hostellitoiminnan keskusjärjestö, jonka 

jäseninä on 34 suomalaista ammatti-, eläkeläis-, liikunta-, matkailu-, nuoriso- ja opiskelijajärjestöä. Järjestö ylläpitää ja 

kehittää hostellien verkostoa, joka tarjoaa viihtyisää, yhteisöllistä ja edullista majoitusta. Hostellijärjestö on Hostelling 

Internationalin (HI) jäsenjärjestö. 

www.hostellit.fi 

www.facebook.com/hostellimatka 

www.instagram.com/hifinland 

www.twitter.com/hifinland 


